
 

JANČAITĖ RŪTA 

 

UAB „Atomis NT“ direktorės pavaduotoja, 

Autotransporto elektronikos (AE) specialybės 

absolventė, (studijas baigė 2018 m.) 

 

 
Esu Rūta Jančaitė. dirbu UAB Atomis NT direktorės pavaduotoja ir Kauno technikos kolegijoje, 

dėstytoja. KTK vedu Automobilių valdymo blokų ir komunikacijų bei Automobilių komforto ir saugos 

sistemų dalykų laboratorinius užsiėmimus.  

Laisvalaikiu mėgstu skaityti knygas, dainuoti, groti gitara, o labiausiai kalbėti su savo šeimą. Nuo 

mažumės tai darydavome, nuolat gvildendavome įvairias filosofines temas, ir tai tapo kasdiene šeimos 

tradicija -  jaukia, šilta, su puodeliu karštos arbatos.   

Apie KTK sužinojau dar mokykloje, kai teko svarstyti kur studijuosiu. Tiesa iškart baigusi mokyklą ėjau 

kitu keliu – maniau, jog studijuosiu matematiką. Bet laimei, laiku supratau, kad mano gyvenimo kelias 

veda mane kitur. Kai supratau, kad man patinka elektronika, nusprendžiau pasirinkti tinkamą instituciją, 

kurioje įgaučiau žinių, kurių tuo metu turėjau nedaug. Labiausiai domino būtent automobilių elektronika, 

nes ir mama ir tėtis savo karjeras siejo būtent su transportu.  Matyt, todėl automobiliais susidomėjau ir 

pati. 2014 m. įstojau KTK ir studijavau 4 metus, o 2018 m. įgijau  KTK Autotransporto elektronikos 

specialybę. 

KTK paliko pačius geriausius įspūdžius. Čia susidraugavau ne tik su savo grupės draugais, bet ir 

sutikau savo gyvenimo draugą, dabar jau vyrą ir mūsų dviejų sūnų tėtį. Įgijau daugybę žinių, sutikau puikių 

dėstytojų. Labiausiai įsiminė Marius Saunoris, Artūras Aleksynas bei Vida Palaimienė. Visad jautėsi, kad 

šie dėstytojai vesdami paskaitas, atvira širdimi atsiduodavo savo darbui. Visuomet būdavo dėmesingi 

studentams, taikūs, diplomatiški ir apsiskaitę – tikri savo dalyko žinovai. Jų paskaitose, kone daugiausiai 

ir sužinojau. Studijuodama autotransporto elektroniką sužinojau tiek daug, kad, vargu ar tilptų visa tai 

surašyti į vieną knygą.   

Baigusi studijas, buvau pasiruošusi tolimesniems mokslams, todėl įstojau į elektronikos inžinerijos 

specialybės papildomas studijas, o vėliau ir į magistrantūrą KTU.  

Kai pradėjau studijuoti KTU, KTK administracija pasiūlė darbo vietą kolegijoje. Ilgai nedvejojusi, 

nusprendžiau, kad tai ir galėtų būti mano kelias: padėti studentams įgauti žinias, kurias įgijau 

studijuodama.  

Tik pirmi metai, kai dirbu KTK, bet darbas man labai patinka. Tiesa, dar būdama mokykloje sakiau, 

kad tikrai niekuomet nebūsiu nei mokytoja nei dėstytoja. Pasirodo patarlė „NIEKADA nesakyk 

NIEKADA“ yra teisinga.  

Šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei norėčiau palinkėti, kad niekada 

nenustotumėte domėtis viskuo. Kai pats viskuo domiesi, o gautą informaciją daliniesi, gyventi pasidaro 

žymiai įdomiau. Sėkmės visiems. 

   
Nuotrauka iš R.Jančaitės asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


